
Zarządzenie Nr 168/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 

roku w sprawie określenia warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w 

referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Dariusza Badurę na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 

referendum ogólnokrajowego, zarządzonych na dzień 6 września 2015 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\_ 


